
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ 
м. Суми №

Про внесення змін до наказу 
від 21.02.2022 року за № 95 
«Про затвердження складу 
фахових атестаційних комісій»

Відповідно до службової записки завідувачки кафедри бізнес- 
економіки та адміністрування та рішення приймальної комісії, протокол 
№ 65 від 14.11.2022 року

НАКАЗУЮ :
1. Вивести зі складу фахової атестаційної комісії для проведення 

.фахових вступних випробувань:
1.1. з Економіки підприємств - професора кафедри бізнес-економіки 

та адміністрування, голову комісії Божкову Вікторію 
Вікторівну.

2. Увести до складу фахової атестаційної комісії для проведення 
фахових вступних випробувань:

2.1. з Економіки підприємств - професора кафедри бізнес-економіки 
та адміністрування, голову комісії Кудріну Ольгу Юріївиу.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора -
Пшеничну Л. В.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ к 
Sk

о з оригіналом:
ь загального відділу

iff ЗАГАЛЬНИЙ 
Еі ? П £


